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PLANIFICACIÓN DOCENTE GRADO EN TRABAJO SOCIAL 2012-2013
FACULTAD DE CIENCIAS  DEL TRABAJO
	ASIGNATURA
	SEMESTRE
	CRÉDITOS ECTS
	TEORÍA  HORAS
	TEORÍA CRÉDITOS 
	GRUPOS
	TEORÍA TOTAL CTOS
	SEMINARIO HORAS
	SEMINARIO CTOS
	GRUPOS
	SEMINARIO TOTAL CTOS
	TALLER                       HORAS
	TALLER        CTOS
	GRUPOS
	TALLER TOTAL CTOS
	CRÉDITOS NOMINATIVOS
	TOTAL CTOS/PROFESOR
	TOTAL

VPOA

	30406026
SALUD, DEPENDENCIA Y VULNERABILIDAD SOCIAL
	1
	6
	 32
	 4
	1
	4
	16
	2
	2
	4
	---
	---
	----
	---
	6
	8
	10,5


PROPUESTA DE ACTIVIDADES Y GRUPOS
Prof. Coordinador/a: Mercedes Deudero Sánchez
	Tipo
	Descripción

Actividad
	Horas
	Créditos
	Grupos
	Créditos
	Profesorado Asignado

	A
	Teoría
	32
	4
	1
	4
	Mercedes A Deudero Sánchez: 1 crédito
Mercedes Díaz Rodríguez: 1.37 créditos
Ana Mª García Bañón: 0,87créditos
Ana Mª Sainz Otero: 0,75  créditos

	B
	Seminario
	16
	2
	2
	4
	Mercedes A Deudero Sánchez.: 1,75 créditos

Mercedes Díaz Rodríguez: 1,25

Cristina O`Ferral González: 0,5

Cristina Gavira Fernández: 0,5

	H
	Examen Teórico
	            4
	
	
	
	


*Se incluyen 4 horas de examen
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